

Financial Statements
INCOME STATEMENTS

Финансов отчет
ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИ И РАЗХОДИ

Year Ended June 30	Година, приключила на 30 юни
Revenue	Приходи
Operating expenses:	Оперативни разходи:
Cost of revenue	Стойност на приходите
Research and development	Проучване и развитие
Sales and marketing	Продажби и маркетинг
General and administrative	Общи и административни
Total operating expenses	Общо оперативни разходи
Operating income	Оперативна печалба
Losses on equity investees and other	Загуби от капиталови инвестиции и други
Investment income/(loss)	Приход от инвестиции/(загуба)
Income before income taxes	Печалба преди данък върху печалбата
Provision for income taxes	Провизии за данъци върху печалбата
Income before accounting change	Печалба преди промяна в счетоводната политика
Cumulative effect of accounting change (net of income taxes of \$185)	Кумулативен ефект от промяна в счетоводната политика (нето след приспадане на данъци върху печалбата от \$185)
Net income	Нетна печалба
Basic earnings per share:	Основни доходи от акция:
Before accounting change	Преди промяна в счетоводната политика
Cumulative effect of accounting change	Кумулативен ефект от промяна в счетоводната

политика

Diluted earnings per share:	Вторични доходи от акция:
Before accounting change	Преди промяна в счетоводната политика
Cumulative effect of accounting change	Кумулативен ефект от промяна в счетоводната политика

Weighted average shares outstanding:	Среднопретеглена стойност на неизплатена акция:
Basic	Основна
Diluted	Вторична

See accompanying notes.

Виж приложенията.

<p>Net income for the fourth quarter of 2001 totaled \$287.7 million, or \$.63 per diluted share, excluding \$9.8 million in net after-tax nonrecurring items associated primarily with recently completed mergers.</p> <p>Cash basis operating results, which exclude the effects of intangible assets and the related amortization expenses, also reflected double-digit growth in the fourth quarter of 2001 compared to 2000. Cash basis earnings, excluding nonrecurring items, totaled \$304.5 million for the fourth quarter of 2001, or \$.66 per diluted share, increases of 14.6% and 13.8%, respectively, compared to results for 2000. Cash basis earnings for the current quarter produced an annualized return on average tangible assets of 1.73%, and an annualized return on average tangible shareholders' equity of 22.87%.</p>	<p>Нетната печалба за четвъртото тримесечие на 2001 г. възлиза на \$287.7 милиона или \$.63 за акция, с изключение на \$9.8 милиона нето след облагане на непериодичните елементи, свързани главно с наскоро завършени сливания.</p> <p>Резултатите от оперативния паричен поток, които изключват ефектите от нематериалните активи и свързаните разходи за амортизации също се отразяват на двуцифрения ръст през четвъртото тримесечие на 2001 г. сравнено с 2000 г. Паричните приходи, с изключение на непериодичните елементи възлизат на \$304.5 милиона за четвъртото тримесечие на 2001 г. или \$.66 за акция и нарастват съответно с 14.6% и 13.8%, сравнено с резултатите за 2000 г. Паричните приходи за текущото тримесечие представляват годишната възвръщаемост на средната стойност на материалните активи от 1.73% и годишна възвръщаемост на средната стойност на собствения капитал от 22.87%.</p>
--	---